
UCHWAŁA NR XXXVI/534/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania uchwały Nr XXXIV/502/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/502/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, dokonuje się sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej polegającej na tym, że w załączniku do uchwały „Wykaz zadań i plan finansowy wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020” zaplanowano wydatki na zadaniu pn. „Budowa 
infrastruktury technicznej (poz. 66) w kwocie ogółem 29.400,00 zł, w tym Miasto - 29.400,00 zł, Powiat - 0,00 zł, 
a winno być: Miasto - 26.200,00 zł, Powiat - 3.200,00 zł. Kwota wydatków ogółem wynosi 47.126.808,08 zł, 
w tym Miasto - 28.321.879,61 zł, Powiat - 18.804.928,47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: AF288869-D818-4781-8B60-D4C3E3952555. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) podjęcie uchwały o wydatkach budżetowych, których niezrealizowane planowane
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego
jednostki samorządu terytorialnego. W załączniku do niniejszej uchwały powstały oczywiste omyłki
pisarskie, w związku z czym zachodzi konieczność ich sprostowania.
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: AF288869-D818-4781-8B60-D4C3E3952555. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

